[image: Diagrama

Descrição gerada automaticamente]Prefeitura de Divinolândia
        Estado de São Paulo
       	  “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

______________________________________________________________________________________________________________________________

CERTIFICAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que foi publicado na data de 25 de junho de 2024 AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA/ORÇAMENTO ADICIONAL, em cumprimento à LEI Nº 14.133/2021, ARTIGO 75, § 3º, presente procedimento de dispensa de licitação obter proposta adicional de eventuais interessados para AQUISIÇÃO DE KITS MOLAS AÉREAS PARA SEREM UTILIZADAS NAS PORTAS DE ENTRADA DA PREFEITURA, porém não houve qualquer apresentação, sendo a proposta mais vantajosa da empresa:

· 48.866.572 MARCOS VINICIUS DE PAULO FERREIRA DE LACERDA CNPJ sob nº 48.866.572/0001-84

[bookmark: _GoBack]Divinolândia, 01 de julho de 2024

Junio B. do Prado
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

[image: Aplicativo

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa]________________________________________________________________________________________________________________________________

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]	Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP CEP: 13780-000 Tel.:(19) 3663-8100 / www.divinolandia.sp.gov.br

image1.jpg

image2.png
Ly
PREFEITURA DE

DIVINOLANDIA

S5 Construindo Qualidade de Vida

image3.png
7C X

DIVINOLANDIA